Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Collecta Instrumentorum Medicinalium - Cod. Rastatt 50

[S.l.], 1519

Tractatus sextus de medicinis simplicibus ducentibus virtutes
digestiuorum et solutiurum

[urn:nbn:de:bsz:31-284544](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-284544)

Tractatus Sextus de medicinis
simplicibus durantibus virtu-
tes digestivas et solutivas

Ad membra.

Medicine simplices durantes virtutes digestivas et
solutivas ad membra in quibus et a quibus volumus
digerere et evacuare humores dicentur tunc non
digestiva et evacuativa predicta. Ut in indifferentes
evacuatur a quibus membris et admixtionem igitur medi-
cinam simplicem dicentur digerere si humores
in vasa per quod non ab alia in corpore. Et si viderentur
evacuabuntur si ab una parte quod ab alia. Verbi gratia.

Oximet digerit flogoniam absolute et non plura
vni parte corporis quod in alia. Et si admixtionem
in humore Muscato. Eodem modo digerit
flogoniam in capite quod non in alijs membris
et sic de ceteris cum cappanibus et Tamaricibus
digerat in splene et sic de alijs membris et
ideo hec medicine appellari sunt medicine
appantes et particularizate.

Durantes ad Caput. Quere in
dorso folij lincij.

Durentes ad
pedus

Ireos	Nesturcia
Ylagus	Zilacaloes
Niguntise	Anellana
Pastula	Opponatu
Capilly veni	Mirra: Jaspim
SQuitta	Raphanus
Amigdale	Affodillus
Quonapini	Aristologia
Pulvis Vulpis	Olibanum
Crassin	Litum.
Mel	
Zuccara	
Dragaganti.	
Psyllium	
Famgracu	
Ordeu	
Crucus	
Almeos	
Cardumoni	
Jurey cautiu.	
Fus galli an-	
triqui.	

Durentes ad
epor.

Spiria	Cuscuta
Squintu	Erdiuis
Empetorin	Absinthiu
Ferustara	Radura
	Aqua Ordei

Sandali
 Spedin
 Alfari
 Feniculus
 Anisu
 Amig dele ama
 re
 Folin
 Daurus
 Squilla
 Vimin dulce
 Potur.

12 48
 Conamoma
 Sparagi
 Aqua Cicu
 Ramedreos
 Amaglossa
 Colubilis
 Yreos
 Ramus
 Aqua Caspi

Medicine retinentes
alias in stomacho

Quia no indigent medicinis
 durentibus Virtute alias ad
 ea sunt hee
 Galanga
 Castana
 Mala gnetta
 Mastix
 Mirtus et qsi oia suplicia.

Medicine duresces
Ad splen.

Tamanifog	Selindus
Scalopedria	Arorus
Cappari	yreas
Fubex tri-	Proffur
Zorn.	Absinthium
Squilla	Eupatorium
Alam	Asifur
Scordeon	Feniculi
Daucus	Casouta
Calametus	Agnus castus
Spica	Camphiticos
Buthormarion	Amidga: amari
Cortices salinis	
Salgenia	

Duresces ad
matrice.

Polegion	Fusa
Calametu	Mira
Camisai	Salvia
Imigus	Mentha
Marricaria	Rubra timolop
Moralla	Lapini
Rutha	
Ringimella	
Millefolium	
Penthesilon	

Ois medicine duresces ad
veses et Vesica dures ad
matrice.

Medicine Duresces
ad vens et Vesicam.

Saxifragia	q se frida
Nitum folis	st. Curubite
Petroselinum	Meloris
Macedonica	Curumoris
Centorides	Citrulli.
Radix gorg	
st. Feniculi	
Petroselini	
Apj	
Sporagi	
Bruffi	

Duresces Medicis
ad iunduras

Squilla	Comedicos
Ala	Camphiticos
Zingiber	Asiamu.
Accorus	
Ralin	
Oppapantra	
Aqua Porri	
Jucus Calu	
Carduani	
Scordeon